
 

1 z 4 

 
 
 

SMLOUVA O OBCHODNÍM ZAJIŠTĚNÍ 
 

Reg. zn. RR______________CZ 

 
 
Tato smlouva o zajištění se provádí a uzavírá k 25. červenci 1984 (datum 18. narozenin), nunc pro 
tunc, a to mezi NOVÁK, JAN reg. č. 12 3456 789 12 (Hlášení o narození), Trust, dále jen ZÁ-
STAVCE, a PROXY-JMÉNO, Zřizovatel, dále jen ZÁSTAVNÍ VĚŘITEL. 

 
 
ZÁSTAVCE:                NOVÁK, JAN Reg. číslo: 12 3456 789 12 
Adresa                         Ministerstvo financí ČR 
                                     Letenská 15 
                                     118 10 Praha 1 
 
ZÁSTAVNÍ VĚŘITEL:  PROXY / provozní název  
Adresa    Vaše adresa: ULICE [ČÍSLO]  
                                      [PSČ] MĚSTO 
( PROXY = “v zastoupení, prostřednictvím zástupce jednat”, název si vymyslíte, VAŠE adresa ) 
 ______________________________________________________________________________ 
            

Smluvní strany dohodly takto: 
 

Zajištěná strana VĚŘITEL PROXY / provozní název, neodvolatelný svěřenský fond, se zavazuje 
administrovat veškeré pohledávky vyplývající z těchto Cenných papírů: 
 
1. Rodný list: r.č 12345678/1234; Potvrzen a indosován na Ministerstvo financí ČR dne ________ 
2. Hlášení o narození (v úschově na Správě registru osob v Českém statistickém úřadu ),    
    registrační číslo 12 3456 789 12 
 

Zajištěná strana ZÁSTAVNÍ VĚŘITEL bere na vědomí:  
 

   a) Nominovaný/á NOVÁK, JAN Reg. číslo: 12 3456 789 12 je dceřinou společností ve stopro- 
       centním vlastnictví společnosti ČESKÁ REPUBLIKA.                                                                                                        
       Umístění výkonné kanceláře: Czech Embassy Pennsylvania Ave NW, Washington, DC, 20001 
       Poštovní adresa: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 
   b) KORPORACE ČESKÁ REPUBLIKA je dále zákonně uznána jako zahraniční kvalifikovaný    
       zprostředkovatel cenných papírů Spojených států amerických. 
   c) SPOJENÉ STÁTY AMERICKÉ 
       Umístění výkonné kanceláře: 1500 Pennsylvania Ave, NW Washington, D.C. 20220, která   
        oznámila svou zákonnou veřejnou nabídku a prohlášení podle: 

1. Zákona o federálních rezervách, § 16 - Emise směnek, (Federal Reserve Act, Section 16 - Notes 
Issues) 

2. 18 USC 8: Definice závazku nebo jiného cenného papíru Spojených států (Obligation or other 
security of the UNITED STATES defined) 

 
 
Nominovaný/á NOVÁK, JAN Reg. číslo: 12 3456 789 12 je svěřenský fond, který zahrnuje veškerý 
svůj majetek a závazky do veřejného svěřenského fondu známého jako SPOJENÉ STÁTY.      
Společně a nerozdílně ve svém celku známý jako DLUŽNÍK. 
 
 



 

2 z 4 

ZÁSTAVCE tímto potvrzuje, 
 

 že tato Smlouva o zajištění je řádně uzavřenou, podepsanou a orazítkovanou soukromoprávní 
smlouvou, kterou ZÁSTAVCE a ZÁSTAVNÍ VĚŘITEL uzavřeli vědomě, úmyslně a dobrovolně, při-
čemž ZÁSTAVCE dobrovolně převádí a postupuje na ZÁSTAVNÍHO VĚŘITELE veškerý podíl a 
zástavní právo k zajištění popsanému v kolaterálu níže v této smlouvě VE PROSPĚCH VÝHRAD-
NÍHO PŘÍJEMCE Jana:Nováka. 
 
 
Jmenování ministra financí ČR a nebo jakéhokoli nástupce jednajícího za Ministerstvo financí ČR 
v roli svěřenského SCHOVATELE, se tímto dokládá doručením a přijetím určitého postoupení re-
gistrace zajištění osobního majetku, které učinil ZABEZPEČENÝ ZÁSTAVNÍ VĚŘITEL. 
 
 
 

KOLATERÁL 
 

 
Zajištění, jehož se tato Smlouva týká, zahrnuje mimo jiné veškerý majetek ZÁSTAVCE, včetně, ni-
koliv však výlučně, veškerého níže popsaného osobního majetku ZÁSTAVCE, který je nyní ve 
vlastnictví ZÁSTAVCE nebo který ZÁSTAVCE v budoucnu nabude: 
 
1.  Originál rodného listu, r.č. 12345678/1234, který je v úschově u Nejvyššího státního tajem-

níka na Ministerstvu vnitra, se tímto přijímá jako cenný papír a je osvobozen od poplatků.  
  
2. Veškerý investiční majetek, bankovní účty, blockchain účty, SOUDNÍ SPISY č.#, cenné papíry,  
    listinné a  nelistinné cenné papíry, tokeny, svěřenecké certifikáty, vklady reprezentované, spoje- 
     né, založené nebo odvozené z původního osvědčení o registraci, tedy Hlášení o narození   
     živého dítěte č. 12 3456 789 12  nebo pod globálním označením 12345678/1234, (rodné číslo) 
 
3. Všechny automobily, nákladní automobily, motocykly, přívěsy, dům, vybavení, hotovost, počíta 
    če, tiskárny, knihy a záznamy. 
 
4. Veškerý majetek hmotný i nehmotný. Nemovitý a osobní majetek všeho druhu a listiny a doku- 
     menty týkající se nebo dokládající vlastnické právo nebo právo na majetek nebo poskytující  
     právo na vrácení nebo obdržení peněz nebo zboží. 
 
PROXY JMÉNO převezme vlastnická a užívací práva ke všem účtům, výnosům, výrobkům, zaří-
zením, službám a příkazům z nich, se tímto uvolňují ve prospěch ZÁSTAVCE, a to až do výše, 
včetně, ale nikoliv výlučně, prvního JEDNOHO STA MILIARD DOLARŮ (100 000 000 000 USD), 
nunc pro tunc a ab initio, 25. července 1984: (datum 18. narozenin) 
 
       

ODŠKODNĚNÍ 
 

Všechny zajištěné strany této smlouvy jsou zbaveny odpovědnosti a odškodněny v souladu s dob-
rou vírou a poctivého a spravedlivého jednání. 
 

ZMĚNY 
 
Uvedené strany mohou změnit nebo doplnit své adresy pro provozování svěřenského fondu.  
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou podepsanou ZÁSTAVCEM i 
ZÁSTAVNÍM VĚŘITELEM. Oznámení třetí straně, SCHOVATELI, o takové změně nebo doplnění 
se v žádném případě nevyžaduje. V případě takové změny nebo doplnění není SCHOVATEL nijak 
dotčen. 
 

 DODATKY 



 

3 z 4 

 
Tato Smlouva o zajištění nahrazuje všechny předchozí dohody nebo smlouvy o zajištění mezi ZÁ-
STAVCEM a ZÁSTAVNÍM VĚŘITELEM. Vztahuje se na všechny nástupce a postupníky. ZÁ-
STAVNÍ VĚŘITEL může tuto smlouvu kdykoli změnit nebo vypovědět. Výpověď je účinná dnem, 
kdy ZÁSTAVCE obdrží oznámení o výpovědi. 
 
Zajištěný ZÁSTAVNÍ VĚŘITEL má právo a oprávnění prodat jakýkoli nebo veškerý majetek vlo-
žený do svěřenského fondu. 
 
Smlouva o zajištění je ověřená na základě potvrzení o doručení tohoto dokumentu pod 
 
registrovanou značkou RR_________________ CZ. (tuto smlouvu si pošlete sami sobě do-
poručenou poštou, aby jste získali toto RR číslo) 
 
 

Od: _________________________________________ 
   NOVÁK, JAN Registrační číslo 12 3456 789 12 

 
 

Pro: ______________________________________________ 
PROXY JMÉNO 

 
Já, Jan:Novák, potvrzuji, že: 

 
jsem dosáhl/a plnoletosti, jsem si vědom/a skutečností obsažených v tomto dokumentu z první 
ruky a podle mého nejlepšího vědomí a svědomí je výše uvedený dokument pravdivým, správným 
a úplným záznamem o smlouvě o zajištění mezi stranami v něm uvedenými. 
K tomu mi dopomáhej Bůh. 
 
 
                          Vykonáno dne _________________, 2024 
 
 

        ____________________________________, 
 Oprávněný zmocněnec Beneficiálního vlastníka firmy JAN NOVÁK, TRUST 

 
 
 
 
 
 
 

SVĚDCi: 
 
 
 

_____________________________                                  ________________________________ 
        Petr:Bílý.                                                                                         Marie:Nováková. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            



 

4 z 4 

Použití notáře neznamená volbu podřídit se jurisdikci. 
 
 
 
      Jurat 
 
 
Jan:Novák, podepsán/a přede mnou  
 
dne________________________, 
 
 
NA DŮKAZ ČEHOŽ jsem zde připojil svou ruku a úřední pečeť. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


